
Kustannusarvion selvitysosa tehtäväkohtaisiin palkkakustannuksiin

Palkkakustannusten ilmoitustapa: Palkkojen yksikkökustannukset

Hankkeen nimi Toteuttaja

Tehtävänimike ammattikorkeakoulun 

opetushenkilöstö

Työaika (kokoaikainen/osa-aikainen) Työaika hankkeessa

1.2.2024 31.7.2024

Henkilötyökuukaudet

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

Vuotuisen bruttotyövoimakustannusten laskentatapa

Ilmoitettu ajanjakso (12kk), jolta palkkakustannukset on laskettu

Ajalta alkaen 16.11.2022

Ajalta päättyen 16.11.2023

Vuotuinen bruttotyövoimakustannus (12kk), € 48797

Sivukulujen osuus, € 12902

Yksikkökustannus (tuntipalkka), € 35,87

Ilmoitettu ajanjakso (12kk) jolta palkkakustannukset on laskettu

Vuosi

Hankkeen 

työtunnit

Palkan 

sivukulut 

(26,44%)

Palkka 

yhteensä 

(sis. 

Sivukulut)

2024 664 6 298 23 819

202x 0 0

202x 0 0

Yhteensä 664 6 298 23 819

Perustele tehtävän ja palkkakustannusten tarpeellisuus

Innovatiivisen yrittäjyyden huippuyksikön kansainvälisen rahoitushaun valmisteluhanke

Asiantuntija 

osa-aikainen

Vastaa hankkeen toteutuksesta ja koordinoinnista kokonaisuudessaan. Hän kokoaa tiimiyrittäjyyden huippuyksikön kehittämiseen sitoutuneen 

kansainvälinen kehittämisverkoston, joka lähtee yhdessä hakemaan laajaa kansainvälistä rahoitusta toiminnalleen esim. Erasmus + Cove tai Central Baltic 

rahoitusohjelman kautta.  Hän viestii hankkeen etenemisestä sekä toteutuksesta aktiivisesti monikanavaisesti. Työntekijällä on laaja kokemus ja 

osaaminen kansainvälisten hankkeiden hakemisesta toteutuksesta ja verkostoissa toimimisesta. 

2. johdettu asiakirjoista ja mukautettu 12 kuukauden jaksoa vastaavaksi

4,5

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä

Tehtävä on kehittämistyön toteutuksen kannalta tarpeellinen. 
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Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen

Bruttotyövoimakustannusten määrittämisessä käytetty aineisto

Bruttotyövoimakustannusten määrittämisestä vastaava henkilö

Nimi Asema organisaatiossa

Tietojen oikeaksi vakuuttaminen

Vakuutan, että ilmoitetut tiedot ovat oikeat ja ilmoitettuun vuotuiseen bruttotyövoimakustannukseen ei sisälly

1. työnantajan sivukuluja ja lomarahaa

2. ylityökorvauksia eikä tulospalkkioita

3. luontoisetuja, bonuksia ja niihin rinnastettavia työnantajan vapaaehtoisesti maksamia tai hanketyöhön liittymättömiä tukikelvottomia eriä

Aineistojen säilyttäminen

Ilmoita tehtävänkuvauksen tietojen sisällöstä vastaavan henkilön (esihenkilö) tiedot

Nimi Asema organisaatiossa

Esihenkilön allekirjoitus 

Jonna Kokkonen kehitysjohtaja

Taru Pulkkinen henkilöstösunnitelija

Sitoudun siihen, että ilmoitettujen tehtävänkuvaustietojen kanssa sisällöllisesti yhtäpitävä tehtävänkuvaus, johon on sisällytetty myös kyseisen työntekijän 

nimitiedot (etu- ja sukunimi), säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden kehittämisen ja  Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 

rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen mukaisesti.

Sitoudun siihen, että kaikki bruttotyövoimakustannuksen määrittämiseen käytetty todentava aineisto säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden 

kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen 

mukaisesti.

Palkkakustannukset perustuvat palkkojen tva-määritykseen, jossa käytetty TVA vaativuustasoa 3, Asiantuntijatehtävät, 01ASI040, Hanketoiminta ja laatu, 

asiantuntija. Hankkeelle kohdennettavat palkkakustannukset ovat määrältään kohtuullisia eivätkä ne ylitä saajan vastaavan tasoisista tehtävistä yleisesti 

maksetun palkan määrää.

2.työehtosopimus, TVA luokitus Asiantuntijatehtävät, 01ASI040 vaativuustaso 3
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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